
Id: 6C53F083-1BA2-46FB-BDAF-791C887E48A9. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/172/11
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących radnym oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych w roku budżetowym 2012. 

Na podstawie art.25 ust.4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość diet radnych, zasady ich otrzymywania oraz zwrot kosztów podróży służbowych radnych, 
utrzymane będą w roku budżetowym 2012 na tych samych zasadach i w tej samej wysokości jak w roku 
budżetowym 2011. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała


